
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 18 

с. Добровольное 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА    

от 31.08.2023 г.                                                                                                                  № 69/1 

«Об участии в курсах повышения квалификации» 

 

На основании плана работы школы,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Пройти курсы повышения квалификации следующих учителей: 

Рева Ирину Михайловну 

Демину Оксану Викторовну 

Поночевную Галину Яковлевну 

Зюзюн Надежду Александровну 

Прилепа Викторию Анатольевну 

Живоглядову Валентину Анатольевну 

Прилепа Викторию Анатольевну 

Медяник Елену Ивановну 

Нестерову Наталью Алексеевну 

Кияницкую Надежду Александровну 

Федорян Ирину Николаевну 

 

2. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МКОУ СОШ №18 с. Добровольное                         И.М.Рева 

 

 

Выписка верна: 

Директор школы: 

_________ И.М.Рева 

 

 


